dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne 1368-
H.10

Ne 1374-
H.10

Ne 1390-
H.10

Ne 1386-
H.10

Ne 1396-
H.10

Ne 1405-
H.10

Ne 1487-
H.10

Ne 1488-
H.10

Ne 1486/1-
H.10

Ne 1502-
H.10

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

CBepeHuna

LLanosanoB AnekcaHap AnekcaHOpoBUY

008735

25.10.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2015

05.10.2015

07.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

13.11.2015

30.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKWUJIOW IOM Ha 3eMEeJIbHOM
yyacTke

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasa KBapTupa

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

XKUMOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

XKWUJIOW AIOM Ha 3eMEeJIbHOM
yyacTke

YyeTblpexKoOMHaTHas
KBapTupa

TpeXKOMHaTHaa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



Ne 1504-
H.10

Ne 1507-
H.10

Ne 1508-
H.10

Ne 1515-
H.11

Ne 1519-
H.11

Ne 1520-
H.11

Ne 1520/1-
H.11

Ne 1538-
H.11

Ne 1548-
H.11

Ne 1530-
H.11

Ne 1553-
H.11

Ne 1558-
H.11

Ne 1578-
H.11

Ne 1581-
H.11

Ne 1593-
H.11

Ne 1591-
H.11

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

02.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

TpeXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OAHOKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHaA

TpexXKoOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHas

OBYXKOMHaTHasA

OOHOKOMHaTHasA

OOHOKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHaA

OJHOKOMHaTHadA

OQHOKOMHATHas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



Ne 1631-
H.11

Ne 1634-
H.11

Ne 1554-
H.11

Ne 1680-
H.11

Ne 1696-
H.12

Ne 1705-
H.12

Ne 1701-
H.12

Ne 1720-
H.12

Ne 1712-
H.12

Ne 1741-
H.12

Ne 1743-
H.12

Ne 1685-
H.11

Ne 1744-
H.12

Ne 1755-
H.12

Ne 1757-
H.12

Ne 1772-
H.12

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

24.11.2015

24.11.2015

01.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

TpeXKOMHaTHaa KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPEXKOMHaTHaaA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTupa

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

4yeTbipexKoMHaTHas
KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

XKWUJION AIOM Ha 3eMEeJIbHOM
yyacTke

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A



1779-H.12

Ne 1780-
H.12

Ne 1783-
H.12

Ne 1788-
H.12

Ne 1791-
H.12

Ne 1803-
H.12

Ne 1819-
H.12

Ne 1824-
H.12

Ne 1732/1-
H.12

Ne 1834-
H.12

Ne 1843-
H.12

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

TpeXKOMHaTHaa KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPEXKOMHaTHaaA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

TpexKoMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

XKWUI0N OOM Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA



