Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шаповалов Александр Александрович 008735 25.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 1368- H.10	«АЯКС-Риэлт»	01.10.2015	жилой дом на земельном участке	Рыночная
						№ 1374- H.10	«АЯКС-Риэлт»	05.10.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1390- H.10	«АЯКС-Риэлт»	07.10.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1386- H.10	«АЯКС-Риэлт»	08.10.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1396- H.10	«АЯКС-Риэлт»	08.10.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная						
№ 1405- H.10	«АЯКС-Риэлт»	09.10.2015	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная						
№ 1487- H.10	«АЯКС-Риэлт»	27.10.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1488- H.10	«АЯКС-Риэлт»	27.10.2015	жилой дом на земельном участке	Рыночная						
№ 1486/1- H.10	«АЯКС-Риэлт»	13.11.2015	четырехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1502- H.10	«АЯКС-Риэлт»	30.10.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						

№ 1504- H.10	«АЯКС-Риэлт»	02.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1507- H.10	«АЯКС-Риэлт»	02.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1508- H.10	«АЯКС-Риэлт»	03.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1515- H.11	«АЯКС-Риэлт»	05.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1519- H.11	«АЯКС-Риэлт»	05.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1520- H.11	«АЯКС-Риэлт»	06.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1520/1- H.11	«АЯКС-Риэлт»	06.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1538- H.11	«АЯКС-Риэлт»	09.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1548- H.11	«АЯКС-Риэлт»	11.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1530- H.11	«АЯКС-Риэлт»	12.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1553- H.11	«АЯКС-Риэлт»	12.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1558- H.11	«АЯКС-Риэлт»	13.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1578- H.11	«АЯКС-Риэлт»	17.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1581- H.11	«АЯКС-Риэлт»	17.11.2015	нежилое помещение	Рыночная
№ 1593- H.11	«АЯКС-Риэлт»	17.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1591- H.11	«АЯКС-Риэлт»	17.11.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 1631-	«АЯКС-Риэлт»	24.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и
H.11			P. C. C. C. P.	ликвидационная
№ 1634- H.11	«АЯКС-Риэлт»	24.11.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1554- H.11	«АЯКС-Риэлт»	01.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1680- H.11	«АЯКС-Риэлт»	03.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1696- H.12	«АЯКС-Риэлт»	03.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1705- H.12	«АЯКС-Риэлт»	03.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1701- H.12	«АЯКС-Риэлт»	07.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1720- H.12	«АЯКС-Риэлт»	08.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1712- H.12	«АЯКС-Риэлт»	09.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1741- H.12	«АЯКС-Риэлт»	10.12.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1743- H.12	«АЯКС-Риэлт»	09.12.2015	четырехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1685- H.11	«АЯКС-Риэлт»	10.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1744- H.12	«АЯКС-Риэлт»	11.12.2015	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная
№ 1755- H.12	«АЯКС-Риэлт»	14.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная
№ 1757- H.12	«АЯКС-Риэлт»	14.12.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1772- H.12	«АЯКС-Риэлт»	15.12.2015	транспортное средство	Рыночная

1779-H.12	«АЯКС-Риэлт»	15.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1780- H.12	«АЯКС-Риэлт»	16.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1783- H.12	«АЯКС-Риэлт»	16.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1788- H.12	«АЯКС-Риэлт»	17.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1791- H.12	«АЯКС-Риэлт»	18.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1803- H.12	«АЯКС-Риэлт»	18.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1819- H.12	«АЯКС-Риэлт»	21.12.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1824- H.12	«АЯКС-Риэлт»	23.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1732/1- H.12	«АЯКС-Риэлт»	24.12.2015	жилой дом на земельном участке	Рыночная
№ 1834- H.12	«АЯКС-Риэлт»	25.12.2015	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1843- H.12	«АЯКС-Риэлт»	28.12.2015	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная